hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 11.11.2025
Fiche technique du produit
KTSC3000
hager.com/fr-ch
KTSC3000
Rail profilé en C 25x50mm longueur 3000mm
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur profilé 25 mm
Longueur profilé 3000 mm
Largeur profilé 50 mm
Epaisseur matière 2.50 mm
Largeur perforation 11 mm
Largeur des découpes latérales 22 mm
Equipement
Avec denture Oui
Matière
Matière Acier
Traitement de surface Galvanisés électrolytiques
Galvanisé
Normes
Convient pour l'intégrité fonctionnelle selon DIN4102-12 Oui
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Illustrations | dessins